

海老名市公共建築工事積算要領の運用 新旧対照表

(傍線部分：改正箇所)

新（改正案）

旧（現行）

海老名市公共建築工事積算要領の運用

海老名市公共建築工事積算要領の運用

別紙－１ 基準等の適用年版

別紙－１ 基準等の適用年版

	「積算要領」第４条から第１０条に定める基準等	適用年版
1	公共建築工事積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	平成 28 年 12 月版
2	公共建築工事標準単価積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 7</u> 年版
3	公共建築工事共通費積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 7</u> 年版
4	公共建築数量積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	令和 5 年版
5	公共建築設備数量積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 7</u> 年版
6	公共建築工事内訳書標準書式 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	令和 5 年版
7	公共建築工事見積書標準書式 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 7</u> 年版
8	公共住宅建築工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和 5</u> 年度版
9	公共住宅電気設備工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和 5</u> 年度版
10	公共住宅機械設備工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和 5</u> 年度版
11	県土整備局解体工事積算基準 (神奈川県県土整備局) (建物・工作物等)	平成 22 年版

	「積算要領」第４条から第１０条に定める基準等	適用年版
1	公共建築工事積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	平成 28 年 12 月版
2	公共建築工事標準単価積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 6</u> 年版
3	公共建築工事共通費積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 6</u> 年版
4	公共建築数量積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	令和 5 年版
5	公共建築設備数量積算基準 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 5</u> 年版
6	公共建築工事内訳書標準書式 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	令和 5 年版
7	公共建築工事見積書標準書式 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 5</u> 年版
8	公共住宅建築工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和元</u> 年度版
9	公共住宅電気設備工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和元</u> 年度版
10	公共住宅機械設備工事積算基準 (公共住宅事業者等連絡協議会)	<u>令和元</u> 年度版
11	県土整備局解体工事積算基準 (神奈川県県土整備局) (建物・工作物等)	平成 22 年版

	「積算要領の運用」第１編１に定める基準等	適用年版
12	公共建築工事積算基準等資料 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 7</u> 年版

	「積算要領の運用」第１編１に定める基準等	適用年版
12	公共建築工事積算基準等資料 (国土交通省大臣官房官庁営繕部)	<u>令和 6</u> 年版

令和 7 年 4 月 1 日から施行する。令和 6 年 4 月 1 日から施行する。